PODER
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÁO PAULO

INDICAÇÃO N° 258/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que estude a possibilidade de realização de poda

das arvores existentes na Rua Luiz Beghini na altura do numerário 300

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo atender o anseio dos munícipes

íindoianos proporcionando maior comodidade e segurança aos mesmos ao eliminar os pontos

escuros, garantindo assim, maior segurança a nossos cidadãos

Cabe ressaltar, que ao excesso de vegetação, geram diversos transtornos ao transito

local, dificultando a passagem de automóveis e munícipes, fato este que pode ser fator agravante

para a ocorrência de acidentes

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de

um assunto de interesse público.

Juliano Joaquim
Vereador^

Ventura Bono
Vereador

Saía das Sessões, 23 de setembro de 2021.

neonato de Souza
Secretário

Maicon Jorge da Rosa
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

LMyiNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
SSenicjagKi Sd"^Í§jj^4l6j0^3.a rd i m E stâ n cia lindo  ia - CEP 1 5 .9 5 0 -0 0 0 LINDÓIA/SP1

Contato*:,(19) 3898-1125 ■ E-maiI: